
a
CERTIFIKACE

Smlouva číslo QC2021101
0 konzultační a poradenské činnosti pro nastavení systému managementu kvality

1. Smluvní strany

Dodavatel

Společnost:
Sídlo:

1C:
DIČ:

Registrace:
Zastoupený:

GYP LOGISTICS, a. s.
International Business Center
Příkop 838/6
602 00 Brno
26238241
CZ26238241
Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 4385 
Martin Špunda, člen představenstva

Odběratel 
Název školy:
Sídlo:

IČ:
DIČ:

Zastoupený:

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Žďár nad Sázavou
Studentská 1
591 01 Žďár nad Sázavou

48895598
CZ48895598
Ing. Jaroslav Kletečka, ředitel školy

2. Oblast činnosti

Předmětem činnosti je provádění konzultační a poradenské činnosti pro nastavení systému managementu 
kvality. Konzultační a poradenskou činnost bude provádět za dodavatele tento pracovník:
Ing. Marcela Špundová.
Konzultační a poradenská činnost bude prováděna na pracovištích odběratele a formou jednodenních 
konzultací, případně v jedno nebo více hodinových blocích.

3. Rozsah činnosti

spolupráce při zajišťování aktuálního stavu systému řízení kvality organizace 
dodání podkladů pro zpracování dokumentace systému řízení kvality 
pracovníků

školení

Stránka 1 z 3
Smlouva o poradenské činnosti QC2020101



4. Cena

Smluvní strany se dohodly na ceně 400 Kč bez DPH á 1 hod. poskytnuté konzultační a poradenské činnosti.

5. Platební podmínky

Za realizaci poradenské a konzultační činnosti zaplatí odběratel dodavateli cenu, která bude stanovena 
následovně: počet hodin poskytnuté poradenské a konzultační činnosti x 400 Kč bez DPH.

Touto smlouvou se stanovuje, že rozsah poskytnuté konzultační a poradenské činnosti bude smluvními 
stranami vzájemně odsouhlasen a uveden na protokolu, který bude přílohou faktury.

Dodavatel bude odběrateli fakturovat za sjednané práce měsíčně.

Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet dodavatele, který je 
správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu 
ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH").

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 
106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že zadavatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo 
příslušnému správci daně. Zadavatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části 
smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované dodavatelem.

Tato ustanovení nebudou použita v případě, že dodavatel, se kterým je uzavíraná smlouva, není plátce DPH 
nebo v případech, kdy se uplatní přenesená daňová povinnost dle ustanovení §92a a násl. zákona o DPH.

Cena bude hrazena na základě daňového dokladu (dále jen faktury) vyhotovené s údaji podle zákona 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Lhůta splatnosti faktur je dohodnuta na 14 kalendářních dnů po jejich obdržení objednatelem.

6. Dodací lhůta, doba trvání

Zahájení činnosti: od okamžiku účinnosti této smlouvy 
Ukončení činnosti: 31.12. 2021

7. Závěrečná ustanovení

Odběratel se zavazuje vytvořit pracovníkovi pro řádný a bezpečný výkon práce a seznámit pracovníka s 
předpisy vztahujícími se na výkon jeho práce, zejména s předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci.

Dodavatel se zavazuje neposkytovat třetí osobě žádné informace o skutečnostech, které mají charakter 
důvěrných informací, s nimiž se setká v průběhu interního auditu.

Dodavatel se zavazuje neposkytovat třetí osobě žádné informace o osobních údajích, s nimiž se setká v 
průběhu interního auditu, v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

stránka 2 z 3
Smlouva o poradenské činnosti QC2020101



Dále se zavazuje nezpracovávat osobní údaje jinak, než je v zájmu školy a v zájmu subjektu a k mlčenlivosti 
o osobních údajích při zaznamenávání a projednávání při vykonávání smluvní činnosti.

Zpracování osobních údajů smluvních stran

• v rozsahu - jméno, příjmení, název organizace, sídlo organizace, telefon a e-mailovou adresu (pro 
zefektivnění komunikace), které jsou nezbytné projednání a uzavření smlouvy,

• v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů,
• po dobu trvání smluvního vztahu. Po ukončení je se souvisejícími dokumenty nakládáno v souladu 

se Spisovým a skartačním řádem organizace. Osobní údaje jsou nenávratně likvidovány. Při 

porušení tohoto závazku bude dnem zjištění porušení smlouva s okamžitou platností zrušena.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní odběratel.

Obě strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

Smlouva je vystavena ve dvou vyhotoveních, ze kterých každá strana obdrží jedno. Změny a doplňky této 
smlouvy mohou být provedeny formou společně odsouhlasených písemných dodatků ktéto smlouvě.

Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem.

V Brně dne 4.1. 2021
/(/. /

Odběratel

Vyšší odborná škola 
a Střední průmyslová škola 
@ Žďár nad Sázavou
Studentská 1,59101 Žďár nad Sázavou 

IČ: 48895598 DIČ: CZ48895598

Dodavatel

Stránka 3 z 3
Smlouva o poradenské činnosti QC2020101


